regulariter gestis super damnatione Dioscori || quondam episcopi Alexandrinæ magnæ ciuitatis || a sanctissimo et || deo amicissimo || archiepiscopo nouæ Romæ Constantinopolitanæ ciuitatis Anatolio et sanctissimis || et deo amicissimis episcopis in sancto hoc concilio congregatis || alienum || iudicans || eundem Dioscorum || ab || omni episcopali dignitate et ministerio.

38  $\overline{ME} \overline{M\epsilon}$  THEOCTISTVS  $\overline{EPS}$  METROPOLITANVS || PISINVTENAE || CIVITATIS  $\overline{D}$ : Consentio || et ego omnibus || quæ aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum ordinata sunt a sancto et uniuersali concilio per Photinum religiosissimum archidiaconum meum, alienans eum || ab || omni sacerdotali dignitate et ministerio.

39  $\overline{M\zeta}$  || FONTEIANVS ||  $\overline{EPS}$  || SALAGASSENÆ || CIVITATIS  $\overline{D}$ : Concors efficio his quæ statuta sunt a || sanctissimis || patribus super damnatione Dioscori magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopi et alienum eum existimo || ab || omni sacerdotali || et || ecclesiastico ordine.

40  $\overline{MH}$  NEOPTOLEMVVS  $\overline{EPS}$  || CORNENSIS ||  $\overline{D}$ : Necessarium est et nos sequi quæ regulariter aduersus Dioscorum sanctis patribus || et || metropolitanis episcopis sunt placita, unde et ipse consentio factæ super || eo || damnationi.

41  $\overline{M\theta}$  ACHOLIVS  $\overline{EPS}$  LAREN DENÆ CIVITATIS  $\overline{D}$ : Iuste et regulariter iudicatis a sanctis patribus aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum concors et ego effectus sum in eius damnatione.

42  $\overline{N}$  IVLIANVS  $\overline{EPS}$  HYPEPÆ  $\overline{D}$ : Et ego consentio in omnibus quæ interlocuti sunt sanctissimi episcopi Pascasinus et || Lucensius || et Bonifatius || reuerentissimus || presbyter uicarii sanctissimi et beatissimi archiepiscopi Romani et sanctissimus et beatissimus archiepiscopus regiæ Constantinopolitanæ ciuitatis nouæ Romæ || Anatolius, || et omnibus quæ || definiuit || sancta et uniuersalis synodus super || Dioscoro || magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopo et iudico eum esse alienum ab omni sacerdotali dignitate et || a fruitione || sancti et inenarrabilis mysterii dei nostri.

43  $\overline{NA}$  LEONTIVS  $\overline{EPS}$  MAGNISIÆ CIVITATIS  $\overline{D}$ : Lex est pia patribus obœdire et eorum

$\Phi^a$  [ RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTIEI 6 huc usque metropolitæ [usque hic metropolitanus  $C_{mg}$ ]  $C_{mg}Y_{mg}$   
11 hinc episcopi  $Y_{mg}$  21 not ex  $c\overline{om}$  III  $C_{mg}$

VERSIO ANTIQVA 1/2 alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam  $\overline{epi}$   $\Phi^a$  2 beatissimo  $\Phi^c$   
3 et [ac CV] do amicissimus  $\Phi^r$  et [ac AP] beatissimis  $\Phi^c$  om.  $\Phi^a$  4 in  $\overline{sc\overline{o}}$  hoc congregatis concilio ac  
beatissimis  $\overline{epi}$   $\Phi^a$  iudico  $\Phi^a$  ab om.  $\Phi^a$  6 pisinuntinæ  $\Phi^a$  AM pisenuntine D  
7 omnibus et ego  $\Phi^a$  M magnæ om. BNM 9 ab om.  $\Phi^a$  11 phontaianus Y foteianus P  
pontianus  $\Phi^a$  salagassenæ AP.M $\Phi^r$  alagassene D sagalassenæ  $\Phi^a$  [...  $\Gamma$ ] 12  $\overline{scis}$   $\Phi^c$  13 ab  
om.  $\Phi^a$  14 et om.  $\Phi^a$  ACV 15 coronensis [caronensis A]  $\Phi^c$ , corr.  $D_{mg}$  se quæque BN  
sequi quem M 16 et om.  $\Phi^a$  17 eum  $\Phi^a$  PD 21 ypopo  $\Phi^a$  hypope l'corr hypipe D pepe M  
22 lucensinus  $\Phi^a$  CV, corr. C lucentius DM reuerentissimus Y reuerentissimi CV  $D_{mg}$  religio-  
sissimus  $\Phi^c$  23 presbyter]  $\overline{epi}$  CV  $D_{mg}$  24/25 Anatolius om.  $\Phi^c$ , corr. D 25 pdefiniuit  $\Phi^a$   
p̄finiuit  $\Phi^c$  25/26 dioscorum  $\Phi^c$  36 magnæ om. BN  $\overline{epi}$  Rcorr. APD 27 a om.  $\Phi^a$   
fructu  $\Phi^c$ , corr.  $D_{mg}$

1 damnationem AD 2 et a M 3 et a M 4 hoc om. D alienum eum P  
5 episcopali om. M 6 metropolis D 8/9 religiosum M 12 damnationem ADMY 13  $\overline{epi}$  M  
cum om. M 15 neoptolimus P neoptolomus CV deoptolomus Y 16 a  $\overline{scis}$  APD 17 ipse]  
go P facta CV, corr. V damnationem D 18 larendinæ D diiudicatis  $\Phi^c$  19  $\overline{epi}$  CV,  
corr. V 20 damnationem AD 21 in om. P 23 et beatissimi om. M romanus  $D_{mg}$   
o adiudico A 27 inenarrabilis AM innarrabilis P ministri M

sequi iudicia: hanc legem et in præsenti custodiens eis quæ ordinata sunt super Dioscoro, et ego concors efficior sententiæ, alienans eum || ab || omni sacerdotali dignitate.

- 44 NB EVDXIVS EPS CHOMATAE CIVITATIS D̄: Secundum || ea || quæ a sanctis patribus approbata sunt super damnatione Dioscori quondam Alexandrinæ magnæ 5 ciuitatis episcopi, et ego consentio et alienum eum ab omni sacerdotio iudico.
- 45 NT STEPHANVS EPS || LIMYRAE || CIVITATIS D̄: Consentio regulariter factæ Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi damnationi, propter quod et ego minimus definio eum esse ab omni sacerdotio alienum.
- 46 ND FRONTO EPS || PHASILIDENAE || CIVITATIS D̄: Concors sum et ipse dam- 10 nationi factæ super Dioscoro magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopo et alienum eum ab omni episcopali et sacerdotali ministerio esse approbauī, sicut et sancti patres et sanctum decreuit concilium.
- 47 NE THEODORVS EPS || ANTIFELLENÆ || CIVITATIS D̄: Consentio damnationi Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi, sicut sanctis regulis placuit, 15 alienum eum existimans ab omni sacerdotali dignitate.
- 48 NG LEONTIVS EPS || ZARENÆ || CIVITATIS D̄: Secundum prolatam sententiam a sanctis || per omnia || patribus aduersus Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum concors efficior in eius damnatione, ab omni sacerdotali dignitate alienum || eum || existimans. 20
- 49 NZ ANTIPATER EPS CAVNINAE CIVITATIS D̄: Consentio in Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi damnatione et ab omni sacerdotali ministerio alienum eum iudico.
- 50 NH PHILIPPVS EPS || LIBVRENÆ || CIVITATIS D̄: Concors efficior confessionibus sanctorum patrum factis super damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis 25 quondam episcopi et approbo et ego alienum eum esse ab episcopatus dignitate et omni sacerdotali ministerio.
- 51 NO CRATINVS EPS PANORMENSIS D̄: Concors et ego efficior in damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi facta a sanctis patribus et alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate. 30
- 52 Z ANDREAS EPS || TLOEONENSIS || D̄: His quæ definita sunt a præcedentibus